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Selostus Eri maakunnissa jaetaan tunnustuksia ansioituneesta maakunnan 

kehittämistyöstä. Esimerkiksi Päijät-Hämeessä maakuntajuhlan 
yhteydessä jaetaan Vellamo-mitali. Pohjois-Karjalassa julkistetaan uuden 
vuoden vastaanoton yhteydessä vuosittainen maakunnan kehittäjä. Etelä-
Savossa jaossa on Etelä-Savon parhaat – tunnustuksia, joita jaetaan 
yhteishengen, identiteetin tai imagon kohentajille. 

 
 Etelä-Karjalan liitto on ollut mukana valitsemassa Vuoden uusinajattelijaa 

Etelä-Karjalassa vuodesta 2019 lähtien yhdessä Etelä-Karjalan Yrittäjien 
kanssa. Kilpailun palkinto, 3D tulostettu Etelä-Karjalan sydäntunnuksen 
mukainen pysti, on Etelä-Karjalan liiton lahjoittama. Vastaavan esineen 
Etelä-Karjalan liitto on lahjoittanut myös Yrittäjäystävällisin kunta -
kilpailuun, jonka valintaraadissa Etelä-Karjalan liitto on myös mukana. Em. 
palkinnot jaetaan Etelä-Karjalan Yrittäjäjuhlassa.  

 
 Etelä-Karjalan maakuntapäivää on järjestetty vuodesta 2022 lähtien ja 

päivää on teemoitettu maakuntaohjelman painopisteiden mukaisesti. 
Maakuntapäivän yhteydessä olisi hyvä mahdollisuus jakaa Etelä-Karjala -
palkinto henkilölle tai organisaatiolle, joka omalla toiminnallaan edistää 
maakuntaohjelman toteutusta. Valinnan tekisi monialainen valintaraati.   

 
 Etelä-Karjala -palkinnon arvoa nostaisi, jos se olisi paikallisen taiteilijan 

suunnittelema. Palkintoehdotuksista on tarkoitus järjestää ideakilpailu. 
Kilpailun tavoite on etsiä taiteilijoita suunnittelemaan Etelä-Karjala -
teemainen taideteos, joka voi toimia palkintona ja on helposti 
monistettavissa. Teos voi olla kuvataidetta, veistosta, grafiikkaa tai muuta 
helposti monistettavissa olevaa taidemuotoa. Teoksen tulee ilmentää 
Etelä-Karjalan kulttuuria, maisemaa, historiaa tai muita paikallisia 
elementtejä. 

 
 Arvio Etelä-Karjala -palkinnon ideakilpailun toteuttamisen ja voittajan 

palkitsemisen kustannuksista vuodelle 2024 on enintään 5000 euroa. 
Palkinnon monistamisen arvioidaan jatkossa maksavan vuosittain enintään 
1500 euroa. Etelä-Karjalan liitossa ideakilpailua koordinoivat Heli Gynther 
ja Ossi Välimäki. 

 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus valtuuttaa viraston valmistelemaan ensimmäisen Etelä-

Karjala -palkinnon jakamista vuoden 2024 maakuntapäivässä sekä 
luomaan palkinnolle kriteerit.  
 
Maakuntahallitus valtuuttaa viraston lisäksi toteuttamaan Etelä-Karjala -
palkinnon ideakilpailun ja nimeää keskuudestaan edustajan ideakilpailun 
monialaisen asiantuntijaraatiin. 
 

Päätös Hyväksyttiin täydennettynä.  
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Maakuntahallitus nimesi keskuudestaan palkinnon ja sen kriteerien 
valmisteluun sekä ideakilpailun asiantuntijaraatiin Virpi Junttilan ja Jani 
Mäkelän. 

 


